
  

UCHWAŁA Nr  XVIIII/138/ 2008

          Rady Gminy  Miedźna
            z dnia  29.01.2008r.

                                                                                              
w  sprawie:  użyczenia  na  czas  określony  -  10  lat,   gruntu 

położonego w Górze przy ulicy Topolowej

   Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.  a ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r Nr 
142 poz.1591 z późniejszymi zmianami ) 

Rada Gminy Miedźna 

uchwala:

§ 1

Wyrazić  zgodę na nieodpłatnie  użyczenie  dla  Polskiego Związku 

Hodowców Gołębi Pocztowych na okres 10 lat, gruntu położonego 

w   Górze  przy  ulicy  Topolowej,  oznaczonego  numerem  działki 

342/76, karta mapy 8 d 1 o powierzchni 0,0854 ha, stanowiącego 

własność Gminy Miedźna, 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
   


